CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
DE  MÓDULO  DE  SOMBRITE,  COM  FORNECIMENTO  DE
MATER IA IS .  COM  O  INTU ITO  DE  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DE SEVERÍNIA/SP.

VALOR TOTAL R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
ASSINATURA: 27/02/2025 
VIGÊNCIA: 27/03/2025 
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

EXTRATO  -  CONTRATO  EMERGENCIAL  N.º

097/2025  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 025/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

[...]

WM  CAJOBI  TERRAPLANAGEM  E

CONTRUÇÕES LTDA (CNPJ: 39.652.072/0001-59) 
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZAÇÃO PARA SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE TAPA
BURACOS NAS VIAS PÚBLICAS AFETADAS PELOS IMPACTOS
CAUSADOS PELA CHUVA NO MUNICÍPIO DE SEVERÍNIA/SP.

VALOR TOTALR$ 320.750,64 (trezentos e vinte mil,
setecentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos)

ASSINATURA: 14/02/2025 
VIGÊNCIA: 15/05/2025 
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

EXTRATO - CONTRATO N.º 0087/2025
INEXIGIBILIDADE N.º 009/2025
LOCATÁRIO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA-